

Док. №0106
17.05.2021 р**ПРОПОЗИЦІЯ**

Ми, ТОВ ВФ «Сервіс, надаємо свою пропозицію

№ з/п	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару (грн., з ПДВ)	Сума (грн., з ПДВ)
1	Персональний комп'ютер S-Pro з ПЗ Системний блок S-Pro DC Celeron/8Гб/SSD120Гб Монітор 21.5" EK220QAbi Маніпулятор типу «миша» + клавіатура MS Windows 10 Pro MS Office 2019	шт.	16	16 980,00	271 680,00
2	БФП HP LJ Pro M428dw (W1A31A) з картриджем на 10 000 сторінок	шт.	3	13 200,00	39 600,00
3	Інтерактивна дошка для навчально-виховної роботи Rd80a + мультимедійний проектор для збільшення зображень ps501x+монтажний комплект(розетки, кабель мережевий, кабель HDMI 10m,кріплення проектору настінно-стельове)	шт.	3	37 200,00	111 600,00
4	Маршрутизатор TP-Link ARCHER-C60 Wireless AC1350 Dual Band Router	шт.	3	1 200,00	3 600,00
	ПДВ:				71 080,00
	Всього з ПДВ:				426 480,00



Генеральний директор ТОВ ВФ «СЕРВІС» Жукова Н.Л.

Док. №0107
17.05.2021 р**ПРОПОЗИЦІЯ**

Ми, ТОВ ВФ «Сервіс, надаємо свою пропозицію

№ з/п	Назва товару	Од. виміру	Кількість	Ціна за одиницю товару (грн., з ПДВ)	Сума (грн., з ПДВ)
1	Персональний комп'ютер S-Pro з ПЗ Системний блок S-Pro DC Celeron/8Гб/SSD120Гб Монітор 21.5" EK220QAbi Маніпулятор типу «миша» + клавіатура MS Windows 10 Pro MS Office 2019	шт.	2	16 980,00	33 960,00
2	БФП HP LJ Pro M428dw (W1A31A) з картриджем на 10 000 сторінок	шт.	2	13 200,00	26 400,00
3	Інтерактивна дошка для навчально-виховної роботи Rd80a + мультимедійний проектор для збільшення зображень ps501x+монтажний комплект(розетки, кабель мережевий, кабель HDMI 10m,кріплення проектору настінно-стельове)	шт.	2	37 200,00	74 400,00
4	Маршрутизатор TP-Link ARCHER-C60 Wireless AC1350 Dual Band Router	шт.	2	1 200,00	2 400,00
	ПДВ:				22 860,00
	Всього з ПДВ:				137 160,00



Генеральний директор ТОВ ВФ «СЕРВІС» _____ Жукова Н.Л.